
Uchwała Nr XXXI/594/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie powierzenia Gminie Łukta, Gminie Morąg, Gminie Orneta, Gminie Miłakowo, Gminie Pasłęk, 
Gminie Gołdap niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

 
 

 Na podstawie art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Gminie Łukta wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych gminy Łukta, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Powierza się Gminie Morąg wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych miasta Morąg, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 

Powierza się Gminie Orneta wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych Ornety, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Powierza się Gminie Miłakowo wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych Miłakowa, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 5 
 

Powierza się Gminie Pasłęk wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych Pasłęka, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Powierza się Gminie Gołdap wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich w granicach 
administracyjnych miasta Gołdap, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§ 8 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


